
1 
Nevíte si rady? Potřebujete pomoc? Volejte 910 25 25 25 (po - pá, 9 - 17 hod., volání ze sítě FAYN ZDARMA)  
nebo piště na pomoc@fayn.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod je určený pro platformu Android 
 
Aplikace pracuje na systému Android 4 a vyšší. 
Doporučujeme však verzi 5 a vyšší. 
 
 

Stažení aplikace a její instalace 

1) 
 
Do  vyhledávání  ve  službě  „Obchod  Play“ 
zadejte jako hledaný výraz Zoiper. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stiskněte tlačítko Instalovat a následně  
tlačítko  Přijmout  a  stáhnout.  Stažení 
programu  a  jeho  instalace  se  provede 
automaticky.  

Návod na nastavení  
aplikace Zoiper 



 

2 
Nevíte si rady? Potřebujete pomoc? Volejte 910 25 25 25 (po - pá, 9 - 17 hod., volání ze sítě FAYN ZDARMA)  
nebo piště na pomoc@fayn.cz. 

Konfigurace programu 

   

Po spuštění aplikace již zadáváte 
 Přihlašovací údaje 
Tedy vaše telefonní číslo a registrační server
V příkladu je tedy 

987654321@sip.fayn.cz:5060 . 

  

    

       

 

     

     

 

Pote stisknete vytvořit účet 

Zde zkontrolujete jestli je vyplněno 
sip.fayn.cz:5060 a pote kliknete na NEXT

    

  
 
     

 
    
 

 

 

Dále zde vyplníte SIP heslo, které
máte uvedeno v zákaznické zóně. 

    

 
Zde jen přeskočíte nastavení 



 

3 
Nevíte si rady? Potřebujete pomoc? Volejte 910 25 25 25 (po - pá, 9 - 17 hod., volání ze sítě FAYN ZDARMA)  
nebo piště na pomoc@fayn.cz. 

www.fayn.cz 

    8) 

Nyní je potřeba vybrat SIP UDP. 

 
 

 

 

       

 

 

 

Potom kliknete na Finish 

 

 

Pokud bude vše vyplněno správně zobrazí se Vám v nastavení 
Account is ready tedy že linka je zaregistrovaná. 

 

 

 

 


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

